
 

 

《 高知県競馬組合ニュースリリース ２００８．２．２１ 》 

 

 

 

 

 

 

平素は当組合の運営につきまして、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、鷹野宏史騎手がＪＲＡ騎手免許試験に合格しＪＲＡに移籍することから、２月２

４日（日）の第３競走「飛翔タカノ壮行特別」（発走予定時刻１２：２０）が高知競馬所属

騎手としてのラストランとなります。 

当日、第９競走本馬場入場後（１５：２５頃）、スタンド前ステージにおいて壮行式を行

います。壮行式終盤にはカラーボール投げによるサイン色紙のプレゼントも予定しており

ます。 

また、共同インタビューの場を設けますので、取材をして下さる報道機関の方はスタン

ド１階「受付」にお越しくださいますようお願いいたします。 

 

記 

 

１．鷹野騎手騎乗レース  第３競走「飛翔タカノ壮行特別」 

パドック  １２：００頃 

発走予定  １２：２０ 

 

２．共同インタビュー   調教監視スタンド前 

             １２：４０頃 

 

３．壮行式        高知競馬場スタンド前ステージ 

             第９競走本馬場入場後（１５：２５頃） 

 

 

  

２月２４日（日） 

鷹野宏史騎手の壮行式を実施！ 


